

RESUMO ANALÍTICO DAS COMPRAS DIRETAS
Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

Lote / Item	Descrição do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
-------------	----------------------	------------	----------------	-------------

Fornecedor: 70 - ANTONIO DE PADUA ALVES E CIA LTDA

NAF: 000030 Data da NAF: 01/06/2023 Número do Processo: 000020 Data do Processo: 01/06/2023

Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO

00001	000678 - DESINFETANTE PINHO - LAVANDA	2,0000	8,4900	16,9800
00002	000278 - LIMPADOR LIMPEZA PESADA 500ML	1,0000	8,2000	8,2000
00003	000022 - DETERGENTE COCO 500 ML	2,0000	2,7000	5,4000
00004	000126 - PEDRA SANITÁRIA	4,0000	2,1000	8,4000
00005	000043 - AGUA SANITARIA	3,0000	5,4000	16,2000
00006	000462 - PILHA AA	1,0000	12,6900	12,6900
00007	000165 - PILHA ALCALINA	1,0000	11,7500	11,7500

Total da NAF 000030 / 2023				79,6200

NAF: 000031 Data da NAF: 01/06/2023 Número do Processo: 000021 Data do Processo: 01/06/2023

Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO

00001	000173 - PÃO DE FORMA 500G	1,0000	7,8900	7,8900
00002	000767 - PÃO FORMA TRADICIONAL	4,0000	6,4900	25,9600
00003	000729 - IOGURTE 150ML	26,0000	1,7500	45,5000
00004	000741 - CHOCOTONE CHOCOLATE KG	0,4619	29,9000	13,8108
00005	000379 - BISCOITO POLVILHO AZEDO KG	1,0000	6,6900	6,6900
00006	000768 - BALA BUTTER TOFFEE CHOCO	1,0000	19,9900	19,9900
00007	000769 - BALA MORANGO RECHEADA	1,0000	8,9000	8,9000
00008	000116 - MUSSARELA	0,9900	46,8990	46,4300
00009	000755 - MORTADELA KG	0,2800	23,6079	6,6102
00010	000183 - PRESUNTO COZIDO	0,6900	31,7250	21,8902
00011	000759 - OVOS BRANCO 1/2 DUZ	5,0000	4,3900	21,9500
00012	000111 - TORRADA BALDUCCO INTEGRAL	5,0000	4,9900	24,9500
00013	000758 - PÃO DE QUEIJO RECHEADO UN	3,0000	3,0000	9,0000
00014	000380 - BROA TEMPERADA KG	0,2500	20,0400	5,0100
00015	000750 - ÁGUA MINERAL 500ML C/GAS	12,0000	1,5900	19,0800
00016	000749 - REFRIGERANTE ZERO 200ML	12,0000	1,7900	21,4800
00017	000770 - CREME DE AVELA 300G	1,0000	11,3000	11,3000

Total da NAF 000031 / 2023				316,4412

Fornecedor: 1389 - MILTON MOREIRA RAIMUNDO - ME

NAF: 000032 Data da NAF: 01/06/2023 Número do Processo: 000022 Data do Processo: 01/06/2023

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

00001	000771 - CURSO ON-LINE PREPARATORIO PARA CERTIFICAÇÃO PROFISSIONAL RPPS	1,0000	619,6500	619,6500

Total da NAF 000032 / 2023				619,6500

Total Geral:				1.015,7112